
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 699

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:39:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 99/2022

N° do Processo: 152

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:22/12/2022 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2022 00:00:00 Termo de Retificação do P.E.R.P. 099_22 Baixar

05/12/2022 00:00:00 Edital P.E.R.P. 099/22 - retificado Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/699/paquisicao-de-generos-alimenticios-destinados-a-merenda-escolarp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab6e4802fb7a5c2da0e9b2caed35fca8.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ebcd7737609fb0ee400df7920721115.pdf

